
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 13 июля 2021 г. № 341 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 17 февраля 2021 г. № 61 

 

В соответствии со статей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 

декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва»  Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 17 февраля 2021 

г. № 61 «Об итогах деятельности Министерства юстиции Республики Тыва за 2020 

год и о приоритетных направлениях деятельности на 2021 год» следующие измене-

ния: 

1) в подпункте 5 пункта 2 слова «путем внедрения ключевых показателей эф-

фективности (KPI)» исключить; 

2) в плане мероприятий по реализации приоритетных направлений деятельно-

сти Министерства юстиции Республики Тыва на 2021 год: 

в столбце «Наименование мероприятия» позиции 1.1 слова «: в составлении за-

явлений об отмене судебных приказов по кредитным обязательствам;» исключить; 

в столбце «Ожидаемый результат» позиции 1.1 слова «увеличение количества 

прекращенных исполнительных производств по кредитным обязательствам граждан 

в связи с отменой судебных приказов до 7500;» исключить; 

в позиции 1.6 слова «, в том числе с образцами заявлений об отмене судебных 

приказов,» исключить; 

раздел 5 признать утратившими силу. 



2 
 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республике Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

       Исполняющий обязанности  

первого заместителя Председателя   

  Правительства Республики Тыва                                 А. Брокерт 

 


